



Av. 14 de Maio, 2271 – Centro, Lábrea/AM – CEP 69830-000 Tel.:
(97)98449-7899 CNPJ nº 23.028.822/0001-86
E-mail: atacadaopopular12@hotmail.com

Seguindo os ditames editalícios, apresento a V.S.^a a nossa Proposta de Preços conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
GRUPO 2						
5	Almofada carimbo, plástica, esponja absorvente, revestida de tecido, médio azul, não entintada, 70x110mm, nº03.	YINS PAPER	UND	100	R\$ 4,95	R\$ 495,00
6	Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cor azul, tipo não entintada, 90x146mm, nº04.	YINS PAPER	UND	100	R\$ 6,18	R\$ 618,00

7	Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 13,0 x 24,5 cm, cor: colorido, impressão: padrão, características adicionais: com trava Detalhamento do Item:Dimensões aproximadas: 135x250x360mm Cor: amarela Com timbre identificaçãoObs.: laterais dcaixa c/ 2 furos para montagem.	LEONORA	UND	2000	R\$ 4,98	R\$ 9.960,00
8	Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 13,0 x 24,5 cm, cor: colorido, impressão: padrão, características adicionais: com trava Detalhamento do Item:Dimensões aproximadas: 135x250x360mm Cor: azulCom timbre identificaçãoObs.: laterais dcaixa c/ 2 furos para montagem.	LEONORA	UND	2000	R\$ 4,98	R\$ 9.960,00
9	Cola branca, papel, atóxica, bastão, 10g.	YINS PAPER	UND	1000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
10	Cola polivinil acetato - pva, branca, escolar, lavável, não tóxica, validade mínima 18 meses, líquida, 90g.	YINS PAPER	UND	1000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
11	Bloco recado, papel, amarelo, 76 mm, 102 mm, removível, autoadesivo.	YINS PAPER	PCT C/ 1 BL	1000	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
12	Bloco recado, papel, amarelo, 38 mm, 50 mm, removível, autoadesivo.	LEONORA	PCT C/ 4 BL	500	R\$ 4,65	R\$ 2.325,00
13	Copo transparente descartável, poliestireno, capacidade 200ml, água/suco e refrigerante. Caixa com 25 sacos.	CRISTALCOPOS	CX C/ 25 SC	100	R\$ 170,95	R\$ 17.095,00

14	Copo descartável,material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: brancoDetalhamento do Item:Caixa com 50 pacotes com 100 unidades cada pacote.	CRISTALCOPOS	CX C/ 50 PCT	20	R\$ 136,95	R\$ 2.739,00
15	Fita adesiva, polipropileno transparente, monoface, 25mm, 50m, incolor, aplicação multiuso. Obs.: tipo Durex.	CELTA	UND	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
16	Fita adesiva, polipropileno transparente, monoface, 50 mm, 50 m, incolor, aplicação multiuso. Obs.: tipo Durex.	CELTA	UND	1000	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
17	Fita adesiva, papel Kraft, Marrom, gomada, 50 mmx50 m.	CELTA	UND	2000	R\$ 15,70	R\$ 31.400,00
18	Bobina Papel senha. Obs.: Rolo senha 2000 números para bico de pato (378x378).	CHAMEX	UND	300	R\$ 15,70	R\$ 4.710,00
19	Bobina papel impressora, tipo papel: acetinado, aplicação:impressora bematech mp 20 mi, características adicionais: largura máxima: 76mm +,- 1mm, espesura: 0,07 a 0,09	CHAMEX	UND	300	R\$ 5,10	R\$ 1.530,00
20	Corretivo líquido, base d'água - secagem rápida, atóxico, lavável, inodoro. 18 ml.	LEONORA	UND	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00
21	Tinta para carimbo, cor azul, componentes: água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml. Tinta para carimbo, cor preta, componentes: água,	YINS PAPER	UND	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00

	pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml.					
22	Tinta para carimbo, cor preta, componentes: água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml.	YINS PAPER	UND	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50
23	Clipe niquelado, 2/0, metal paralelo.	YINS PAPER	CX C/100 UND	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
24	Clipe niquelado, 4/0, metal paralelo.	YINS PAPER	CX C/50 UND	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
25	Clipe niquelado, 6/0, metal paralelo.	YINS PAPER	CX C/50 UND	700	R\$ 2,95	R\$ 2.065,00
26	Clipe niquelado, 8/0, metal paralelo.	YINS PAPER	CX C/25 UND	700	R\$ 3,70	R\$ 2.590,00
27	Percevejo, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 10.	YINS PAPER	CX C/50 UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
28	Extrator grampo, aço, espátula, niquelado.	YINS PAPER	CX C/1 UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
TOTAL DO GRUPO						R\$ 100.979,50
GRUPO 4						
52	Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço, altura: 50 mm, largura: 25 mm, características adicionais: corpo, pinos e contrapinos em latão Detalhamento do Item: Cadeado, latão maciço, aço inoxidável, 25 mm.	PAPAIZ	UND	50	R\$ 15,25	R\$ 762,50
53	Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, largura: 35 mm Detalhamento do Item: Cadeado, latão maciço, aço inoxidável, 35mm	PAPAIZ	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
54	Flanela, flanela, 60cm, 40cm, laranja, cantos arredondados, acabamento nas bordas em over	LEONORA	UND	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
55	Luva de Segurança, tricotada 04 fios algodão, único, proteção individual, 100% algodão, sem costura, natural.	OK BRASIL	PAR	1000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

56	Aplicador de fita, tipo manual, material cabo plástico, aplicação em fita de até 50 mm de largura e 100 metros de comprimento, característica adicional: quebra regulável e lâmina serrilhada de 50 mm.	OK BRASIL	UND	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00
TOTAL DO GRUPO						R\$ 5.562,50
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 106.542,00

Declaramos que a validade desta proposta é de 60 dias úteis a contar da data de sua entrega.

Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

Prazo de entrega do material é de 15 (quinze) dias úteis, contado a partir do recebimento da respectiva Nota de Empenho, conforme previsto no termo de referência do certame.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco do Brasil, Agência 3317-0, Conta 7236-2. O contato com a empresa poderá ser pelo telefone (97) 98449-7899, E-MAIL atacadaopopular12@hotmail.com.

Atenciosamente,

23.028.822/0001-86
F. DE A. L. DAMASCENO
Av. 14 de Maio N° 2230 (centro)
CEP: 69 830-000 - Lábrea-AM

Lábrea-AM 15 de Maio de 2023


Diretor ou representante legal
CNPJ: 23.028.822/0001-86